

## Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León XI Legislatura

Núm. 145 DLEY/000004-01. Pág. 16500 4 de mayo de 2023

## 1. PROCEDIMIENTOS LEGISLATIVOS

160. Decretos Leyes

## DLEY/000004-01

Decreto-ley 1/2023, de 30 de marzo, por el que se establece la jornada de trabajo de los Empleados públicos de la Administración de la Comunidad de Castilla y León.

Convalidación por el Pleno.

## **PRESIDENCIA**

En la Sesión Plenaria de las Cortes de Castilla y León celebrada el 26 de abril de 2023, en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 25.4 del Estatuto de Autonomía de Castilla y León, fue sometido a debate y votación de totalidad el Decreto-ley 1/2023, de 30 de marzo, por el que se establece la jornada de trabajo de los Empleados públicos de la Administración de la Comunidad de Castilla y León, acordándose en dicha sesión su convalidación.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 64 del Reglamento, se ordena su publicación en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León.

En la sede de las Cortes de Castilla y León, a 26 de abril de 2023.

EL SECRETARIO DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN. Fdo.: Diego Moreno Castrillo

EL PRESIDENTE DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEÓN. Fdo.: Carlos Pollán Fernández